
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3629/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Wykonanie dokumentacji projektowych branży drogowej w zakresie
przebudowy ulic w Inowrocławiu, ogłoszenie nr 544062-N-2018 z dnia
2018-04-12

Status zamówienia unieważnione
Nr sprawy ZZP.271.1.30.2018
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 20.04.2018 godz. 10:00

unieważnienie
Cena złożonych ofert (3) przewyższają kwotę, którą Miasto Inowrocław zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia, a nie można zwiększyć tej kwoty do ceny złożonych ofert. Postępowanie
unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.
1){1}2)ogłoszenie o zamówieniu3)specyfikacja istotnych warunków zamówienia4)załącznik nr 4 do
SIWZ- wzór wykazu potwierdzającego doświadczenie osób wyznaczonych do realizacje
zamówienia5)mapy poglądowe6)Informacja z otwarcia ofert7)Zawiadomienie o unieważnieiu
postępowania

Załączniki
Zawiadomienie o unieważnieiu postępowania pdf, 403 kB

Data opublikowania: 26.04.2018 11:02
Liczba pobrań: 51

Informacja z otwarcia ofert pdf, 694 kB

Data opublikowania: 20.04.2018 14:54
Liczba pobrań: 70

mapy poglądowe zip, 3.3 MB

Data opublikowania: 12.04.2018 14:00
Liczba pobrań: 62

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3629/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9650
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9651
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9652
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9652
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9652
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9653
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9654
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9655
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9655
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9655
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9654
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9653


załącznik nr 4 do SIWZ- wzór wykazu potwierdzającego doświadczenie osób wyznaczonych do
realizacje zamówienia doc, 41 kB

Data opublikowania: 12.04.2018 13:59
Liczba pobrań: 50

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 254 kB

Data opublikowania: 12.04.2018 13:55
Liczba pobrań: 57

ogłoszenie o zamówieniu docx, 24 kB

Data opublikowania: 12.04.2018 13:54
Liczba pobrań: 50

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 12.04.2018
Opublikował w BIP: Katarzyna Kaczmarek
Data opublikowania: 12.04.2018 14:16
Data ostatniej
aktualizacji: 26.04.2018 11:04

Liczba wyświetleń: 116

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9652
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9652
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9651
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9650

